
                                                    Uchwała Nr 206/09
                                                Rady Gminy Celestynów
                                              z dnia 9 czerwca 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 20/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 marca 2007r. 
w  sprawie  powołania  inkasentów  podatku  rolnego,  leśnego,  od  nieruchomości  i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z 2001 r.,  Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.),  art.  6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 
ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r., Nr 200, poz. 
1682 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art.28 § 4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), Rada 
Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 20/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 marca 2007r. w sprawie powołania 
inkasentów  podatku  rolnego,  leśnego,  od  nieruchomości  i  określenia  wysokości 
wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następującą zmianę:  

w § 2 po pkt. 13 dodaje się pkt. 14 i 15 w brzmieniu:
               „14.  Żaroń Filipowicz Izabela  - Celestynów”
               „15.  Borkowski Tadeusz – Lasek”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.               

                                                                             
                                        

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                 / Bogdan Wójcik /

                                        

                       
                                                                                                                                                



                                                          Uzasadnienie                                                          
                                                      Uchwały Nr 206/09

Rady Gminy Celestynów
                                                z dnia 9 czerwca 2009 roku 

Wykonywanie funkcji inkasenta (sołtys), bez dodatkowego zawarcia umowy o pracę czy 
umowy  cywilnoprawnej,  nie  powoduje  objęcia  ubezpieczeniami  społecznymi  oraz 
ubezpieczeniem zdrowotnym, a tym samym konieczności opłacania składek.

Nie potrącanie składek ZUS-u spowoduje zmniejszenie obciążenia budżetu gminy.

Opracowała:

Papis Danuta
Krupińska Anna


	                                                    Uchwała Nr 206/09
	                                                Rady Gminy Celestynów
	                                              z dnia 9 czerwca 2009 roku
	                                                      Uchwały Nr 206/09
	Wykonywanie funkcji inkasenta (sołtys), bez dodatkowego zawarcia umowy o pracę czy umowy cywilnoprawnej, nie powoduje objęcia ubezpieczeniami społecznymi oraz ubezpieczeniem zdrowotnym, a tym samym konieczności opłacania składek.
	Nie potrącanie składek ZUS-u spowoduje zmniejszenie obciążenia budżetu gminy.

